



Wspomaganie walki ze stresem.

Pierwszymi objawami wyczerpania organizmu, przybliżającego się z dnia na dzień wybuchu i możliwego przejścia w chorobę, są pojawiające się u Was odczucia lekkiego dyskomfortu, nie określonych bólów, napięcia emocjonalnego i uczucia trwogi. Dokładnie w tym momencie koniecznie należy pomyśleć o swoim zdrowiu

REVIEN uzupełnia niedobór witamin, związków mineralnych i innych biologicznie aktywnych komponentów diety żywieniowej. Usuwa stany lękowe, ma działanie uspokajające i rozluźniające w sytuacjach stresowych, zwiększa wytrzymałość organizmu na przeciążenia układu nerwowego.

Takie stresujące czynniki jak: szum, pośpiech, nadmiar obowiązków, problemy, zdenerwowanie bardzo obciążają organizm. Wszystko to negatywnie wpływa na układ nerwowy regulujący oddech, pracę serca, ciśnienie krwi, trawienie oraz sen. W rezultacie pojawiają się bóle głowy, zaburzenia pracy serca i żołądka, nerwowość i wydawałoby się zwyczajna dolegliwość - niedobór snu - przeradza się w poważny problem wymagający zdecydowanego działania. Jak wiadomo lepiej jest zapobiegać problemom, niż się z nimi zmagać. Dlatego proponujemy Państwu biologiczny dodatek do żywności - Revien. Kwiatostan (szyszki) chmielu zwyczajnego - wykazuje działanie uspokajające, spazmolityczne oraz uśmierzające ból. Stosowane są w przypadku bezsenności i neurastenii. Mierznica czarna - posiada działanie uspokajające, znieczulające oraz spazmolityczne. Selen - chroni ścianki komórek przed wolnymi rodnikami tlenu, wzmacnia antyoksydacyjne działanie witaminy E, niezbędnej do syntezy wielu białek, liposachrydów i enzymów, w tym również hormonów tarczycy zawierających jod; chroni organizm przed ciężkimi metalami i innymi toksycznymi pierwiastkami, które zanieczyszczają otaczające środowisko, szczególnie w regionach przemysłowych. Żeń-szeń - nieprześcigniony adaptogen oraz wysokoefektywny, tonizujący i ogólnie wzmacniający środek, przyczynia się do zwiększenia zdolności fizycznych i umysłowych, zmniejszenia zmęczenia, poprawy ukrwienia mózgu oraz dotlenienia jego struktur; zwiększa odporność oraz wytrzymałość organizmu

Takie stresujące czynniki jak: szum, pośpiech, nadmiar obowiązków, problemy, zdenerwowanie bardzo obciążają organizm. Wszystko to negatywnie wpływa na układ nerwowy regulujący oddech, pracę serca, ciśnienie krwi, trawienie oraz sen. W rezultacie pojawiają się bóle głowy, zaburzenia pracy serca i żołądka, nerwo-wość i wydawałoby się zwyczajna dolegliwość - niedobór snu - przeradza się w poważny problem wymagający zdecydowanego działania. Jak wiadomo lepiej jest zapobiegać problemom, niż się z nimi zmagać. Dlatego proponujemy Państwu biologiczny dodatek do żywności - Revien. Kwiatostan (szyszki) chmielu zwyczajnego - wykazuje działanie uspokajające, spazmolityczne oraz uśmierzające ból. Stosowane są w przypadku bezsenności i neurastenii. Mierznica czarna - posiada działanie uspokajające, znieczulające oraz spazmolityczne. Selen - chroni ścianki komórek przed wolnymi rodnikami tlenu, wzmacnia antyoksydacyjne działanie witaminy E, niezbędnej do syntezy wielu białek, liposachrydów i enzymów, w tym również hormonów tarczycy zawierających jod; chroni organizm przed ciężkimi metalami i innymi toksycznymi pierwiastkami, które zanieczyszczają otaczające środowisko, szczególnie w rejonach przemysłowych. Żeń-szeń - nieprześcięgniony adaptogen oraz wysokoefektywny, tonizujący i ogólnie wzmacniający środek, przyczynia się do zwiększenia zdolności fizycznych i umysłowych, zmniejszenia zmęczenia, poprawy ukrwienia mózgu oraz dotlenienia jego struktur; zwiększa odporność oraz wytrzymałość organizmu.

ZASTOSOWANIE:

- usuwa uczucie "lęku",
- odmładza organizm,
- zwiększa aktywność ruchową i zdolność do pracy,
- zmniejsza zmęczenie umysłowe i zmęczenie mięśni,
- poprawia samopoczucie

WSKAZANIA:

Biologicznie aktywny dodatek do żywności uzupełnia w diecie niedobór witamin i minerałów. Usuwa uczucie lęku, wykazuje działanie uspokajające i odprężające w stresowych sytuacjach i bezsenności, zwiększa zdolność organizmów do przeciwstawiania się przeciążeniom nerwowym.

PRZECIWWSKAZANIA:

Niewskazany dla osób wrażliwych na składniki preparatu, cierpiących na nadciśnienie tętnicze i zaburzenia pracy serca, kobiet w okresie ciąży i laktacji; nie za leczyć się dzieciom do 12 roku życia; nie zaleca się przyjmowania preparatu wieczorem.

